
24. října v 19,30 hod., sál kina Svratka

Divadelní společnost Pavla Trávníčka Praha
Marc Camoletti:
LÉTAJÍCÍ SNOUBENKY
Hrají: Pavel Trávníček, Dana Morávková, Zdeněk Rumpík, 
Martina Hudečková, Hana Tunová
Francouzská komedie.
Lásky přilétají a odlétají, nesmí se ovšem změnit letový řád.
Režie: Pavel Trávníček
Předprodej vstupenek v Knihkupectví paní Raškové, tel. 549 410 022

Výlep plakátů
Výlep zajišťuje výhradně MěKS Tišnov, Mlýnská 152 tel. 549 410 082. 

Plakáty přijímá MěKS Tišnov, Mlýnská 152 
v pondělí až pátek 8 – 12 a 13 – 16 hod.

Výlepový den: sobota, neděle
Plakátovací plochy v Tišnově Diskont ul. Mlýnská, Hotel U nádraží,  

Potraviny U Chronců, škola 28. října, sídliště Květnice, ulice Dvořákova, Letní kino, uli-
ce Horova SKLENÍK, sídliště Klucanina ul. Brněnská, Humpolka, Papírny Předklášteří
Ceník výlepu:  do A3  15,- Kč/týden • do A2  20,- Kč/týden • do A1  30,- Kč/týden

JAMBORůV DůM – GALERIE
Brněnská 475,  666 01 Tišnov,  te lefon 549 410 211

STÁLÁ EXPOZICE OBRAZů
Odkaz Josefa Jambora městu Tišnovu

Dana Jana CEJNKOVÁ 
olejobalby 

8. září – 4. října 2007

Josef JAMBOR  
výstava obrazů k 120. výročí narození 

13. října – 8. listopadu 2007

Ř Í J E N  2 0 0 7

OtevřenO denně mimO POndělí 10 – 12 a 14 - 17

Na měsíc listopad připravujeme:
7. listopadu v 19,30 hod., velký sál MěKS

Večer operetních a muzikálových melodií
Magda Vitková, solistka Městského divadla v Brně, soprán Libuše Kupková, 
klavír, Jaroslav Kupka j.h., baryton                                
14. listopadu 2007 v 19,30 hod., velký sál MěKS
Kruh přátel hudby Tišnov - sezóna 2007/08 
Václav Hudeček a vítěz(ka) interpretačních kursů - housle 
Spoluúčinkuje TiKO
17. listopadu v 17,00 hod., sokolovna Tišnov

Ewa Farná 
Předprodej vstupenek v Knihkupectví paní Raškové, tel. 549 410 022
19. listopadu  v 19,30 hod., sál kina Svratka
Divadelní společnost Julie Jurištové Praha
J. B. Moliére: CHUDÁK MANŽEL 
v titulní roli Oldřich Navrátil 
21. listopadu v 19,30 hod., sál kina Svratka

NEZMAŘI 2007
Více na internetových stránkách www.mekstisnov.profitux.cz

16. října 2007 v 8,45 a 10.15 hod., sál kina Svratka

POPELKA 
Účinkuje: Mladá scéna Ústí nad Labem 
Popelka - lákavý titul, který prošel rukama mnoha režisérů. Každý se mu snažil 
ušít vždy nové šatičky, jež by pohádce přidaly svěžesti, kouzla a tajuplnosti. 
Pro nás svůj příběh napsala Kristina Herzinová, která obohatila milostný tón 
pohádky Boženy Němcové a drsný tón bratří Grimmů o komické výstupy dvou 
stárnoucích sester, které usilují o ruku prince. Děj umocňuje scénická hudba a 
písničky Jana Beneše.
Věříme, že výpravná scéna a nádherné kostýmy očarují nejen děti, ale že i 
dospělý divák se nechá unášet iluzí a kouzlem, které mu může dát jedině di-
vadlo. 
Soubor vznikl před více než dvaceti lety a za celou dobu své existence se snaží 
ukázat dětem kouzelný svět pohádek a probudit v nich jejich představivost. 
Aby dětem co nejvíc přiblížili svět kouzel a imaginace, klade zvláštní důraz na 
výtvarnou složku inscenací. Zajímavá scénografie, využití luminiscenčního di-
vadla, bohaté kostýmy, světelné a pyrotechnické efekty, to vše činí toto divadlo 
jedinečným a pro děti nesmírně lákavým. 

17. října 2007 v 19,30 hod., velký sál MěKS
Kruh přátel hudby Tišnov - sezóna 2007/08 
NOVÉ KOMORNÍ STUDIO
David  Švec – klavír, Pavel  Bušek – klarinet, Mikael  Ericsson - violoncello
je složeno z instrumentalistů s dlouholetou a výrazně úspěšnou zkušeností  
z koncertních podií desítek zemí světa. 
Trio – KLAVÍR : KLARINET : VIOLONCELLO - má v literatuře komorní hudby 
významné postavení v období klasicismu, romantismu a hudby současnosti.

Cvičení v MěKS
Pondělí 19.30 – 20.30 KALANETIKA 
Úterý 18.30 – 19.50 ORIENTÁLNÍ BŘIŠNÍÍ TANCE
Úterý 20.00 – 21.00 KONDIČNÍ CVIČENÍ  A AEROBIK
Středa 19.00 – 20.30 REIKI - MEDITACE
Čtvrtek 18.15 – 19.45 JÓGA V POHYBU
Čtvrtek 20.00 – 21.00 KALANETIKA
Pátek 19.30 – 20.30 STEP AEROBIK


